DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 656 23 de Setembro de 2022  PG. 1/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 02/2021 nº 26/2022

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de
Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no
Processo Seletivo n°. 02/2021, para contratação temporária, a
seguir especificado:

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

Candidato: Classificação
- Daianny Cantuaria Aguiar 01º lugar
- Vanda Maria Oliveira Chiquinato  02º lugar

O(s) Candidato(s) deverá(ão) comparecer até o dia 30 de setembro de 2022,
impreterivelmente, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos
Ferreira de Medeiros, n°. 496, para manifestar seu interesse na admissão, respeitando-se
rigorosamente a ordem de classificação, acima, para preenchimento de uma (01) única vaga, e
providenciar a documentação necessária, fazer exame médico e apto (a) a tomar posse após a
apresentação dos exames médicos. O não comparecimento no prazo mencionado neste Edital
será considerado como desistência do candidato.
.

Anhumas, 23 de setembro de 2022.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ufcUSp neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 656 23 de Setembro de 2022  PG. 2/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS
OUVIDORIA GERAL

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496
CEP 19.580-000 – ANHUMAS – SP

Telefone 018 3286.1140

Anhumas, 23 de setembro de 2022.

RELATÓRIO 09/2022

Ouvidoria Geral do Município de Anhumas

Ilmo. Sr. Adailton Cesar Menossi

D. D. Prefeito Municipal

 O presente relatório tem o objetivo de apresentar informações sobre as atividades da Ouvidoria

Geral do Município de Anhumas relativas ao mês de agosto de 2022.

 No dia 02, denúncia anônima sobre, segundo o denunciante, a arrogância de uma servidora da

saúde, a qual atende mal mães e crianças, dizendo que a referida servidora é “bocuda” e que apesar

das muitas reclamações não há providencias tomadas sobre tal comportamento. Tal denúncia foi

encaminhada ao setor responsável para averiguação e estamos aguardando resposta do referido setor;

 No mesmo dia 02 outra denúncia anônima sobre a mesma servidora já citada na reclamação

anterior, dizendo que ela é mal educada e sem ética, e que ainda trabalha de maneira errada. O

denunciante questiona se não pode ser atendido pelo profissional da educação que atua no mesmo

cargo. Salienta ainda que referida servidora é muito autoritária. Tal denúncia foi encaminhada ao

setor responsável para averiguação e estamos aguardando resposta do referido setor;

 No dia 12, denúncia anônima sobre, segundo o denunciante, no quintal de um morador do

município há um cachorro que chora a noite toda e os vizinhos não conseguem dormir a noite, o

denunciante solicitou que a vigilância sanitária fosse até o local para verificar a situação, Tal denuncia

fora encaminhada ao setor responsável que nos respondeu o seguinte: “o departamento de vigilância

sanitária realizou visita in loco e constatou que o animal esta em boas condições de saúde, tratamento,

higiene e cuidado, não houve necessidade de nenhuma intervenção.”;

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ufcUSp neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 656 23 de Setembro de 2022  PG. 3/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS
OUVIDORIA GERAL

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496
CEP 19.580-000 – ANHUMAS – SP

Telefone 018 3286.1140

Estas, em síntese, foram as solicitações feitas no sistema da Ouvidoria Geral do Município de

Anhumas, por meio dos canais de atendimento disponibilizados por esta Ouvidoria.

Sendo só para o momento,

Carla Maria Sotocorno Bosisio

Ouvidor Geral

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ufcUSp neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-09-23T16:45:25-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura